Кебезенский сельский Совет депутатов  четвертого  созыва
Кебезенского сельского поселения
Решение
	31.10.2017г.
	№  12/2

«Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» Турочакского района Республики Алтай

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ. Руководствуясь Уставом муниципального образования «Кебезенское сельское поселение», Совет депутатов Кебезенского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» Турочакского района Республики Алтай.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

	Председатель Совета депутатов
«Кебезенское сельское поселение»                                                                                                      А.Ю. Кыргызов
	Глава Кебезенского сельского поселения                                                                                           Н.С.Гусева

[bookmark: _GoBack]